函館腎臓病懇談会 学術講演会

19:10〜19:55

特別講演

19:00〜19:10

演 者

五稜郭ネフロクリニック
院⻑ 鈴⽊ 勝雄 先⽣

独⽴⾏政法⼈ 国⽴病院機構 北海道医療センター
腎臓内科 医⻑ 柴崎 跡也 先⽣

“ゆるやかな紹介基準でのCKD病診連携のススメ“

開会の辞

⽇ 時 2022年 7⽉19⽇（⽕） 19:00〜20:10
配 信

- ⽇本医師会⽣涯教育講座 -

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 この度、函館・道南地区のCKD診療で、『かかりつけ
医・専⾨医の分業による、ストレスのないCKD 診療連携』を⽬的とした、函館腎臓病懇談会 学術講演会を
開催する運びとなりました。ご多忙のこととは存じますが、ご参加・ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩

ハイブリッド開催 （zoom配信）
https://bit.ly/3wlYBZZ

配信会場 ベルクラシック函館 TEL:0138-55-1200

座⻑
五稜郭ネフロクリニック

院⻑ 鈴⽊ 勝雄 先⽣

19:55〜20:10

ディスカッション

“CKD連携の壁を取っ払う︕“

独⽴⾏政法⼈ 国⽴病院機構 北海道医療センター
腎臓内科 医⻑ 柴崎 跡也 先⽣

五稜郭ネフロクリニック
院⻑ 鈴⽊ 勝雄 先⽣

函館五稜郭病院
腎臓内科 科⻑ ⾦⼦ 尚史 先⽣

・ 本講演会は、函館市医師会の承認を得て、⽇本医師会⽣涯教育講座（１単位）として開催いたします。 カリキュラムコード︓１２（地域医療）
・ 函館市医師会が⽣涯教育制度に則り参加された⽅々の単位を登録致します。
・ 芳名、医籍登録番号の記載にご協⼒下さいますようお願いいたします。また、当セミナーで取得した参加情報は、共催者の函館医師会に開⽰致します。

「医籍番号」の取り扱いにつきましては、⽣涯教育単位取得の為の⽬的以外には使⽤致しません。ご同意頂ける場合は、ご参加下さい。
（個⼈情報保護⽅針に基づき、安全かつ適切に管理致します。）

・ 回線混雑などが原因で映像・⾳声が途絶える可能性がございます。予めご了承頂きますようお願い致します。

共催︓函館市医師会 / 函館腎臓病懇談会 / ⽇本腎臓病協会 / 協和キリン株式会社

はら内科クリニック
院⻑ 原 信彦 先⽣

ご視聴⽅法のご案内と事前登録のお願い

１ ウェビナー登録⽤URL

【事前登録2次元バーコード】【事前登録URL】
https://bit.ly/3wlYBZZ

【案内状】
案内状表⾯に記載されたURL
より情報登録画⾯にアクセスし
てください。

【2次元バーコード】
記載されている2次元バー
コードを読みこんで、情報登
録画⾯にアクセスします。

2 情報登録

ご記⼊後、登録をクリック

登録したメールアドレスに登録確認メールが届きます。
メール本⽂中の『ウェビナーに参加』リンクをクリックし、ZOOM画⾯へアクセスします。

3 ウェビナー参加⽤ URL の発⾏

4 ZOOM 〜当⽇のご視聴について
登録完了時に送信された「当⽇参加⽤URL」へアクセス頂き、ご参加ください。
ZOOMアプリ未ダウンロードの場合は、「ブラウザから起動」をご選択ください。

配信会場へご参加
会場 ベルクラシック函館 3階 クラッセ

函館市梁川町4-11 TEL:0138-55-1200

※ 当⽇は、ソーシャルディスタンス確保の観点より、15~20名程度
のお席をご⽤意致します。

お問い合わせ窓⼝
協和キリン（株）札幌第4営業所 阿部 啓

hiraku.abe.jn@kyowakirin.com